
Obecní ú adHoromehceDne 23-7-20246: ö~Posta - D - emailP ílohy‘NAJEMNI SMLOUVA
uzav enáníže uvedeného dne, m síce a roku mezi
Pronajímatelem: AGRIVEP a.s., l : 00107361, DI : CZ00107361se sídlem Kladenská 62, 252 64 Velké P ílepyzapsaná v obchodním rejst íkuM stského soudu v Prazeoddíl B, vložka 9726 (datum zápisu: 1. 3. 1977)zastoupená místop edsedoup edstavenstvaMartinem PoborskýmBankovní spojení: eskoslovenská obchodní banka a.s. ( SOB)a
nájemcem: OBEC HOROM ICE, i : 00241229

se sídlem Velvarská 100, 252 62, Horom ice
zastoupená starostou

i. I.Pronajímatel tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem nemovitostí: pozemk p. . 45 / 4 a586 v obci Horom ice,které jsou zapsány u Katastrálního ú adupro St edo eskýkraj, Katastrálnípracovišt Praha-západ, v katastru nemovitostí pro k. ú. Horom icena listu vlastnictví . 14
P edm temnájmu dle této nájemní smlouvy je p. . 45/4 a 586 o celkové vým e2960m2 aú elem nájmu využití pozemk je manipula níplocha.

Nájemce tímto výslovn prohlašuje, že se se sou asným stavem pronajímaných prostor p eduzav ením této nájemní smlouvy dob e seznámil a potvrzuje, že jejich sou asný stav je prosjednaný ú el nájmu vyhovující. Nájemce také prohlašuje, že nepožaduje po pronajímateli žádnéopravy nebo úpravy p edm tunájmu. Pronajímatel tímto pronajímá uvedený prostor nájemci aten se zavazuje pronajímateli za tento prostor platit nájem. Spot ebovaná elektrická energie jezaznamenána samostatnými ode ítacími hodinami a bude fakturována tvrtletn .
i. II.

Nájemní pom r dle této nájemní smlouvy se sjednává ode dne 1. 1. 2024 na dobu ur itou do31. 12. 2029 s m sí ní výpov dní lh tou. Nájemní pom r je možné prodloužit po vzájemnédohod p ed ukon ením doby pronájmu. Ke konci období pronájmu nejpozd ji do 30. 11. 2029dojde k jednání o nové cen na další období.
i. ill.

Nájemné za p edm tnájmu dle i. I. bylo stanoveno dohodou smluvních stran ástkou
- od 1. 1. 2024 do 30. 6.2024 - 10 000 K / m sí n + p íslušnéDPH
- od 1. 7. 2024 do 31. 12. 2024 v ástce 20 000 K /m sí n ±p íslušnéDPH
- od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2029 v ástce 30 000 K /m sí n + p íslušnéDPH



Nájemné bude placeno vždy m sí n dop edu a je splatné bezhotovostním p evodem nazáklad faktury vystavené pronajímatelem k prvnímu dni p íslušného kalendá ního m síce, jejížsplatnost bude 15 dní od data vystavení a bude zaslána mailem na: podatelna@horomerice.cz .Veškeré platby se považují za uhrazené dnem jejich p ipsánína ú et pronajímatele.Pro p ípad prodlení nájemce s úhradou jakékoliv platby dle této smlouvy má pronajímatel právoú tovatnájemci smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné ástkyza každý den prodlení.

i. lv.
Práva a povinnosti pronajímatele:
1. Pov enéosoby pronajímatele jsou oprávn ny v provozní dob nájemce a po p edb žnémoznámení vstoupit za p ítomnostinájemce do P edm tunájmu a prohlédnout jej, aby zjistilytechnický stav a stav jeho vybavení, jakož ito, jak nájemce P edm tnájmu udržuje a užívá.
2. V p ípad havárie i neodkladné pot ebyoprav je nájemce povinen bezodkladn umóžnitpov enýmosobám pronajímatele vstup do P edm tunájmu za ú elem zajišt ní provedenípot ebných oprav. K odvrácení hrozícího nebezpe í na zdraví nebo majetku je pronajímateloprávn n do P edm tunájmu vstoupit i bez p ítomnosti nájemce. O této skute nosti jepronajímatel povinen informovat nájemce bez zbyte néhoodkladu.
3. Pronajímatel se zavazuje prokazateln p edem informovat p ípadnéhonabyvatele pozemku,na n mž se nalézá P edm tnájmu, o existenci a podmínkách tohoto nájemního vztahu,seznámit jej s touto nájemní smlouvou a vyvinout maximální úsilí k p evzetítéto smlouvynovým vlastníkem. Sou asn je pronajímatel povinen písemn informovat nájemce o zm nvlastnictví pozemku a to bez zbyte ného odkladu.

I.v.Práva a povinnosti nájemce:
1. Nájemce je povinen se ádn starat o pronajatou plochu a udržování po ádku.
2. Nájemce se zavazuje, že ke dni ukon enínájmu — 31. 12. 2029 bude pronajatá plocha uvedenado p vodního stavu p edp evzetímdo pronájmu, plocha bude náležit uklizena a vy išt na.
3. Nájemce je povinen chránit pronajaté prostory p ed poškozením a zni ením a veškeré škodníudálosti neprodlen hlásit pronajímateli. Nájemce odpovídá pronajímateli za škody vzniklévd sledku porušení t chto povinností. Nájemce je oprávn n užívat prostory pouze kt mú el m,ke kterým jsou ur eny.
4. Nájemce je dále povinen zajistit pojišt ní svých v cí umíst ných v p edm tunájmu uzav enímodpovídající pojistné smlouvy a mít uzav enoutéž pojistnou smlouvu na škody vzniklé z jehopodnikatelské innosti (tzv. odpov dnostní pojišt ní). Dále je nájemce povinen na své nákladyzajistit zabezpe enísvého majetku v P edm tunájmu odpovídajícím zp sobem.
5. Nájemce je povinen dodržovat p edpisyBOZP, PO a provozní ád areálu, zajistit dodržovánídopravního áduareálu ze strany zam stnanc i zákazník .
6. Nájemce je povinen chovat se v pronajatých prostorách ekologicky a dodržovat všechnyp edpisyupravující oblast ekologie s výslovnou dohodou, že za všechny p ípadnéekologickéškody je nájemce zodpov dný pronajímateli vždy p ímosám a je povinen je bezodkladn a nasvé náklady beze zbytku odstranit.



i. VI.
Nájem podle této smlouvy lze ukon it:a) písemnou dohodou smluvních stranb) písemnou výpov dí bez udání d vodu s m sí nívýpov dní lh tou, p i emžvýpov dní dobaza íná b žet prvním dnem následujícím Po doru enívýpov di druhé smluvní stran .c) písemnou výpov dí s uvedením d vodu výpov di.
1. Pronajímatel je oprávn n ukon it tuto smlouvu výpov dí bez výpov dní doby (tj. okamžitouvýpov dí) z d vodu hrubého porušení této smlouvy ze strany nájemce, jímž je zejména užíváníprostor v rozporu podmínkami smlouvy, prodlení s úhradou nájemného i poplatk za službys nájmem spojené po dobu delší než 1 m síc nebo p enecháníP edm tunájmu nebo jeho ástido podnájmu t etíosob , pokud nájemce nesjedná nápravu ani do 30 dn po obdržení písemnévýzvy pronajímatele. Tím není dot en nárok pronajímatele na p ípadnou náhradu škody.V p ípad okamžité výpov di je nájemce povinen pronajaté prostory vyklidit a p edatpronajímateli do patnácti (15) kalendá níchdn po doru enívýpov di.
2. Výpov dní doba podle odst. 1. tohoto lánku smlouvy iní jeden m síc a za íná b žet prvnímdnem následujícím po doru enívýpov di druhé smluvní stran .

I. VII.
Veškerá oznámení a sd lení i jiný dokument podle této smlouvy musí být doru ena druhé stranv písemné podob na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na jinou adresu sd lenoudruhé stran v souladu s tímto ustanovením. Jakékoli oznámení, sd lení i jiný dokument se budepokládat za doru ený p iosobním p edáníokamžikem tohoto p edání,p iodeslání doporu enoupoštou t etímdnem po~ odeslání.
Kontaktní osoba pronajímatele je: M P tel.:Kontaktní osobou nájemce je: Aleš Sedlá ektel.: 603 784102

i. viii.
Tato smlouva, jakož i veškeré právní vztahy z ní plynoucí, pokud není ve smlouv uvedeno jinak, seídíprávním ádem eské republiky, zejména zákonem . 89/2012 Sb., ob anskýzákoník.
Tuto smlouvu lze m nit i dopl ovat pouze formou písemných, íslovaných, oboustrannpodepsaných dodatk . Tato nájemní smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každé máplatnost originálu. Každý z ú astník smlouvy obdrží po jednom vyhotovení.
Strany prohlašují, že tuto smlouvu uzav elyna základ své pravé a svobodné v le.
V Horom icíchdne 21. února 2024

Pronajímatel: AGRIVEp a.s.KIadens~ 62, 252 64 Velké P ílepy
IC: 00107361, DI : CZ00107361

OR v Praze, oddíl B, vložké . 9726
~za AGRIVEP a. s. za Obec Horom ice



OBEC Horomerice
Doložka podle ~ 41 odst. 1 zákona o obcích
1. Uzav ení této nájemní smlouvy mezi spol. AGRIVEP a.s., l :00107361, se sídlemKladenská 62, 252 62 Velké P ílepy a Obcí Horom ice,I : 00241229, se sídlemVelvarská 100, Horom ice,na pronájem pozemk parc. . 45/4 a 586, k.ú. Horom iceschválila Rada obce Horom icena svém 4. zasedání dne 21.2.2024, usnesením . UZUR-54-4/24. Toto usnesení je p ílohou . 1 této smlouvy.

Ing. Luboš Langer
sta rosta




